配慮措置申請書

	氏　　名

	生年月日
	昭和
平成
	　　　年　　 　月　　　 日生

	出身学校
	　　　　　　　　　　　　　学校
	昭和
平成　　　　　年　　　　月　　卒業・卒業見込
令和

	記入に
ついて
	■以下の配慮事項等のうち希望するものを○で囲み、必要とする理由を詳しく記入してください。
■中学校・高等学校等に在籍していないものは、保護者等が教育機関等における相談の状況及び専門家等による所見を可能な範囲で記入してください。

	配慮事項等
	必要とする理由

	補助具等の持ち込み
	拡大読書器
（据置型・携帯型）
	補助具等の品名、型番、大きさ等：

	書見台

	点字タイプライター

	その他

	配慮事項
	別室の設定

	その他

	中学校・高等学校等で行った配慮について

	令和　　　年　　　月　　　日
長崎県立盲学校長　様
上記のとおり配慮措置を申請します。
学校名 :
記載責任者
職名等・氏名：　　　　　　　 　     　 　  　　　　　　校長氏名 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印